課長 課長補佐 係長 係

未登記家屋の所有者変更届出書

令和   年   月   日

西之表市長 殿

 未登記家屋の所有者に下記のとおり変更がありましたので届け出ます。

 なお、本件に関し、万が一紛争が生じた場合でも、当事者間で解決するものとし、

貴殿には一切迷惑をかけないことを確約いたします。

届出人  住  所

(新所有者)  氏  名               ○印

 電話番号

家屋の所在

主体構造名
床面積

（㎡）
物件番号

大字  地番

旧所有者

住所

氏名  ○印

電話番号

変更理由  相続 ・ 売買 ・ 贈与 ・ その他（        ）

理由発生日  昭和 ・ 平成 ・ 令和      年   月   日

添付書類  売買契約書 ・ 贈与証書 ・ その他（        ）

受付印